
Nye frekvenser 
som helbreder 
kropp og sjel
Hva Reconnective healing egentlig er, 
ligger i ordet – det er noe som skal kobles 
opp igjen som lenge har vært uten kontakt. 
Det er den verdenskjente healeren Eric 
Pearl som er hjernen bak metoden. Etter 
å ha vært kiropraktor i 12 år erfarte han 
plutselig i 1993 at pasientene fikk merke-
lige reaksjoner og spontan helbredelse før 
han i det hele tatt hadde tatt på dem. Etter 
lengre tids utprøving kom han frem til 
metoden som i dag omtales som Recon-
nective healing. 65.000 mennesker har 
gjennomgått opplæring over hele verden. 
En av Pearls nære medarbeidere, Doug De 
Vito, var i høst i Norge i forbindelse med 
norgespremieren på filmen «The Living 
Matrix». 

The Living Matrix
«The Living Matrix» er en dokumentarfilm 
som utfordrer konvensjonell medisin til å 
forstå den menneskelige biologien på en ny 
måte, og som oppmuntrer til at det skal bli 

en integrering og aksept mellom konven-
sjonelle og alternative helsetjenester.

I filmen intervjues noen av verdens 
mest respekterte eksperter i bioenergetisk 
medisin. Gjennom dynamisk 3D-gra-
fikkanimasjon tas seerne med på en reise 
dypt inn i menneskekroppen for å bevitne 
hvordan biologien påvirker helsen. Gjen-
nom intervjuer med tidligere pasienter som 
selv var syke eller døden nær, viser filmen 
effekten av bioenergetisk medisin. Det vil 
si at man ser helhetlig på at mennesket 
består både av en psykisk og fysisk del, og 
at disse er gjensidig avhengig av hverandre 
for å kunne fungere optimalt.

Filmen presenterer nyere forskning innen 
healing som viser at naturvitenskapen 
hittil har gått glipp av mye ved menneskets 
funksjon. Ikke minst viser filmen flere ste-
der til forskning som langt på vei bekrefter 
Law of Attraction, i den forstand at en 
pasients syn på egen sykdom har mye å si 
for muligheten til å påvirke og bli frisk. 

Reconnective healing:

:: Tekst og foto: Birger Heiberg, birger.heiberg@mediumforlag.no

Flere og flere oppsøker alternative behandlere, og en av 
de mest omtalte metodene de siste årene er healing. 
Reconnective healing er en metode som søker å «koble» 
mennesket på igjen etter at det har vært utkoblet. 
Man kan kalle det en form for nye frekvenser som 
helbreder både kropp og sjel.
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Filmen setter også søkelyset på det som 
omtales som placeboeffekten. Av en eller 
annen grunn har det hittil i tradisjonelle 
forskningsmiljøer vært lite oppmerksom-
het rettet mot denne fantastiske evnen 
mennesket har, nemlig at troen på at noe 
skal hjelpe, faktisk hjelper. Tror du at du 
får sovemedisin, så sovner du selv om pillen 
du fikk, var en C-vitamintablett. Her ligger 
det et utrolig hjelpemiddel for alle som 
driver med healing, uansett hvordan og på 
hvilken måte den foregår.

En parallell virkelighet
Noe av det mest spennende som filmen 
viser til, er at bevisstheten ikke befinner 
seg i hjernen til det enkelte individ, men i 
en slags parallell dimensjon. Som eksempel 
brukes en kunstløper som er i stand til å ut-
føre de utroligste bevegelser med kroppen. 

Poenget er bare at impulsene som hjer-

nen sender, er altfor trege til at kunstløp 
er mulig. Dette ses som et bevis for at det 
ikke er hjernen som styrer slike øvelser, 
men at bevissthet må ligge et annet sted, og 
at hjernen kun fungerer som en slags «tolk» 
for energier i det parallelle univers. 

Filmen ser også nærmere på cellenes 
funksjon, og viser til forsøk som bekref-
ter at cellene er sendere og mottakere av 
informasjon. I et slikt lys blir Reconnective 
healing spennende, og det er klart at det er 
en utøver i denne kunsten som nok er den 
som presenterer slik forskning best ved å 
introdusere den norske utgaven av filmen. 
Kanskje er det en kobling tilbake til vårt 
parallelle univers som finner sted når 
healing foregår.  

Nordmenn mest opplyst i verden
– Norge er det landet i verden som i 
forhold til folketall har flest utøvere i 

Reconnective healing. Det har sikkert 
sammenheng med at nordmenn er meget 
opplyst, kanskje det mest opplyste folket i 
verden, sier Doug De Vito. Han burde vite 
hva han snakker om siden en del av jobben 
hans nettopp er å reise verden rundt og 
holde foredrag og kurs. 

– USA ligger ofte fremst i verden på 
mange områder, men er helt i bakevjen når 
det kommer til alternativ medisin. Ameri-
kanere er skeptiske til healing, selv om det 
ofte kan se ut som noe annet. Kanskje det 
skjer en endring nå. Mange i Obamas stab 
benytter seg av alternativ medisin. Det må 
jo også føre til at presidenten blir oppmerk-
som på dette, om han ikke allerede er det. 

– Hvorfor blir folk syke?
– Sykdom er en nødvendig del av livet, 

dessverre. Gjennom ulike prøvelser lærer 
vi å kjenne oss selv, og ikke minst fungerer 
sykdom som et verktøy til nettopp dette. 

Line Beck 
er kanskje den som 

vet mest om Reconnective 
healing i Norge. Hun har tatt 

utdannelse som i dag gjør henne 
til en av tre såkalte associate teachers 
i Europa. Hun har vært Eric Pearls 

assistent, og arbeider i dag på 
heltid som healer, både i Norge og 

utlandet. Du finner henne på 
www.sjelefred.no.

Doug de Vito 
arbeidet tidligere i det 

private næringsliv i USA. 
Stresskoffert, pene klær, mobil-

telefon og lange arbeidstimer var 
hverdagen. En dag ble avdelingen 
hans plutselig lagt ned, og dagen 

etter møtte han «tilfeldigvis» Eric 
Pearl. I dag er han en av Pearls 

nære medarbeidere og reiser 
verden rundt og holder 

kurs i Reconnective 
healing. 
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Som vi kan se i «The Living Matrix», har 
tankeprosesser mye å si for både det å bli 
syk og det å bli frisk. På mange måter 
bestemmer vi selv hvordan tingene skal 
bli, vi vet bare ikke at det skjer. Dette er 
en av årsakene til at ikke alle reagerer på 
healing med en gang, noen kan oppleve at 
reaksjoner og tilfriskning først skjer uker 
etter behandlingen. 

Reconnective healing er en flerdelt 
prosess. På en måte kan det beskrives som å 
restarte DNA-et. DNA er «grunnprogram-
meringen» i ethvert individ, men av ulike 
årsaker lever ikke mennesket i tråd med sin 
egen grunnprogrammering. 

– Vår form for healing baserer seg på at 
DNA-et må kunne virke slik det var ment 
fra begynnelsen av. Når DNA-et er restar-
tet, begynner prosessen med oppkoblingen 
til Universet. Etter at DNA-et er i gang, 
restartes hjernen, og prosessen begynner 
for alvor med å koble seg opp til alle de 12 
dimensjonene. Healerens oppgave kan sam-
menliknes med en gammeldags teleoperatør 
som kobler opp samtalen mellom deg og 
den du vil snakke med. 

– Er ikke dette noe individet kan klare selv?
– Jo, svarer Doug kontant. – Det er hele 

tiden energier rundt oss klare til å bistå oss 
i våre liv, men som regel fungerer det bedre 
for den enkelte å oppsøke en som behersker 
kunsten. Det kjennes tryggere og blir litt 
mer konkret. 

2012
– Vi nærmer oss 2012 med stormskritt. Selv 
om mange ser ut til å våkne opp fra den 
komfortable dvalen, virker det likevel som 
om mange er mer forvirret enn noen gang. 
Samtidig ser vi at mange sliter med ikke-livs-
truende lidelser som likevel fører til vanskelig-
heter og slit i hverdagen, noe som igjen fører 
til at orienteringsevnen i eget liv blir sterkt 
redusert. Hva er dine tanker rundt dette?

– De siste årene har vi sett en enorm 
økning i bruk av elektromagnetisme. Bare 
tenk på mobiltelefoner, trådløse hjemmete-
lefoner og ikke minst alle mulige trådløse 
nettverk. Det er en kjensgjerning at sum-
men av dette i stor grad bidrar til å forstyr-
re originalinformasjonen som ligger lagret i 
alt liv. Vi sitter mer foran TV-en enn noen 
gang, moderne flatskjermer medvirker til at 
vi raskt går inn i en slags transe der vi sit-
ter. Vi mister oss selv i slikt. Dette merker 
jeg godt under healingseansene hvor vi 
må arbeide mer for å trenge gjennom all 
«støyen». Mange lidelser i dag skyldes rett 
og slett forgiftning. Alt er giftigere nå enn 
før, og ikke minst matindustrien må ta 
en stor del av ansvaret for dette. I tillegg 
kommer syntetiske medisiner av alle slag 
samt generell forurensning. Energien hos 
et menneske går med til å holde alt dette i 
sjakk, i stedet for å kunne bruke krefter på 
å søke seg selv og sin plass i Universet. 

– Alt vi ser rundt oss i dag av ting vi ikke 
ønsker, som stråling og forurensning, ser 
ut til å øke drastisk. Ser vi dette i sam-
menheng med 2012, kan det nesten virke 
som om alt på en måte er ment til å skulle 
kulminere dette året. Ikke så rart da at vi 
ser et økt press på mennesket fra omtrent 
alle kanter i årene frem mot 2012. Slikt 
press må en dag ta slutt, og 2012 kan være 
året hvor menneskeheten nærmest får en 
kjempeboost mot opplysning og større klar-
het i Universets sammenhenger. Kanskje 
til og med kontakt med andre livsformer i 
Universet. Det er mye som kan tyde på det. 

Doug har mye kunnskap, og ikke minst 
har han mange tanker om hva som er hva 
i vår tid. Mange av tankene er påfallende 
samstemte med mye annen informasjon 
som i dag er tilgjengelig i bøker og på net-
tet. Mye ser ut til å peke i samme retning 
– mot større opplysthet, mindre fysisk 
fokus og ikke minst større forståelse av 
egen eksistens. Man trenger ikke å være syk 
for å bli healet. 

– Neida, man trenger ikke være syk for å 
få healing. Kanskje det beste du kan gjøre 
for deg selv, er å komme nettopp når du 
er frisk. Da har du jo alle muligheter til å 
bruke energien din til å forbygge samt å 
søke innover i deg selv i jakten på din egen 
guddommelighet, smiler Doug før han tar 
farvel.   

Doug De Vito 
demonstrerer Recon-

nective healing. Han fikk raskt 
kontakt med pasientens energier og 

kunne dermed lese av små reaksjoner, 
spesielt i ansiktet. Alt er tydelig når man 
vet hva man skal se etter. Disse små reak-
sjonene hos pasienten var signalet om at 

healingen var i gang. Det var også fascine-
rende å bevitne hvor langt unna pasienten 
healeren kunne bevege seg. Doug benyttet 

seg av hele gulvet i en stor radius rundt 
pasienten, og fortalte hele tiden hva 

som skjedde, og gjorde oppmerk-
som på hva vi skulle konsen-

trere oss om. 
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